

Nybodalen Holding ApS

Fyrrevænget 28, 7800 Skive

CVR-nr. 18 43 52 84

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Kirsten Graversen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybodalen Holding ApS Fyrrevænget 28 7800 Skive
	CVR-nr.: 18 43 52 84
	Stiftet: 1. april 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 25. regnskabsår
Direktion	Kirsten Graversen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Abildhøj ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje værdipapirer og kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019/20 udgjort 0 t.kr. mod et underskud sidste år på 42 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på -1.092 t.kr. mod et underskud sidste år på -196 t.kr. Nedgangen skyldes primært et fald i kursregulering af værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.118 t.kr. og de samlede aktiver udgør 5.135 t.kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.352	-17.090
Bruttoresultat	-17.352	-17.090
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-42.744
Finansielle indtægter	150.964	111.464
Finansielle omkostninger	-1.225.558	-247.832
Resultat før skat	-1.091.946	-196.202
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.091.946	-196.202
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-1.147.246	-250.202
Disponeret i alt	-1.091.946	-196.202

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	947.417	1.097.417
Tilgodehavende selskabsskat	33.212	24.522
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	980.729	1.122.039
Værdipapirer	3.184.743	4.403.321
Værdipapirer i alt	3.184.743	4.403.321
Likvide beholdninger	969.208	755.266
Omsætningsaktiver i alt	5.134.680	6.280.626
Aktiver i alt	5.134.680	6.280.626

Balance 31. marts

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	520.000	520.000
3	Overført resultat	4.542.380	5.689.626
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>5.117.680</u>	<u>6.263.626</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	17.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.134.680</u>	<u>6.280.626</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/3 2020	31/3 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	131.250	211.250
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. marts	131.250	131.250
Nedskrivninger 1. april	-4.974.446	-5.369.815
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	438.113
Årets resultat	0	-42.744
Nedskrivninger 31. marts	-4.974.446	-4.974.446
Modregnet i tilgodehavender	4.843.196	4.843.196
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.843.196	4.843.196
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Abildhøj ApS	Holstebro	100 %
	31/3 2020	31/3 2019
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	5.689.626	5.939.828
Årets overførte resultat	-1.147.246	-250.202
	4.542.380	5.689.626
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets og tilknyttet virksomheds trækingsret i pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 3.185 t.kr. Trækingsretten er ikke udnyttet pr. 31. marts 2020.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 1.373 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. marts 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
